DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOVIMENTO SOCIAL: AS
CONQUISTAS DO MST DO ASSENTAMENTO ACAUÂ NO MUNICIPIO DE APARECIDA
– PB de autoria de ALESANDRO FERNANDES DA COSTA, RICARDO AUGUSTO
OLIVEIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35858

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35858